
Município de Caçapava
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA  Nº  10/SF/2024, de 22 de março de 2024

JOHNNY  ROBERTY  BIBE  DE  SOUZA

OLIVEIRA,  Secretário  de Finanças  do Município,

no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a

necessidade de alteração da fonte de recursos e do

código  de  aplicação,  objetivando  viabilizar  a

execução das ações que especifica; 

RESOLVE:

Art. 1º  Realizar Nota de Dotação para modificação

de informações gerenciais, no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), na forma dos Anexos I e

II, as fontes de recursos e códigos de aplicação das despesas indicadas. 

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data da sua

publicação.

Caçapava,  22 de março de 2024

        Anexos disponíveis no site: www.cacapava.sp.gov.br/publicacoes/editais

JOHNNY ROBERTY BIBE DE SOUZA OLIVEIRA
Secretário de Finanças

R.CAP.CARLOS DE MOURA, 243   –   CEP 12.280-050  –  FONE PABX (012)3654-6600   –    FAX (012)3653-5868
e-mail: contabilidade@cacapava.sp.gov.br                                                                       C.N.P.J. 45.189.305/0001-21

mailto:fin@prefcacapava.speedycorp.com.br

	JOHNNY ROBERTY BIBE DE SOUZA OLIVEIRA

